

# **EPICUREAN ApS**

Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**17/05/2016**

**Ronni Højer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            EPICUREAN ApS  
Litauen Alle 13  
2630 Taastrup  
  
Telefonnummer: 71995040  
  
CVR-nr: 34084351  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med frugt og grønsager samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 48.499, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 78.248

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.561.826</b>	<b>1.317.234</b>
Personaleomkostninger .....		-3.434.499	-1.333.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.754	-8.034
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>111.573</b>	<b>-23.872</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-63.073	-177
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>48.500</b>	<b>-24.049</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>48.500</b>	<b>-24.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		48.500	-24.049
<b>I alt</b> .....		<b>48.500</b>	<b>-24.049</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		47.262	45.766
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.262</b>	<b>45.766</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.262</b>	<b>85.766</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		339.991	51.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>339.991</b>	<b>51.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.850.576	1.516.227
Andre tilgodehavender .....		106.924	64.167
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.957.500</b>	<b>1.580.394</b>
Likvide beholdninger .....		404.559	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.702.050</b>	<b>1.631.394</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.789.312</b>	<b>1.717.160</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.752	-50.252
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.248</b>	<b>29.748</b>
Gæld til banker .....			73.077
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>73.077</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.486.818	899.427
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		402.000	445.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		822.246	269.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.711.064</b>	<b>1.614.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.711.064</b>	<b>1.687.412</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.789.312</b>	<b>1.717.160</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-50.252	29.748
Årets resultat .....		48.500	48.500
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-1.752	78.248

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grøntshoppen ApS	50%	0	0